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Hallo alle medlemmer og et kjempegodt nytt fiskeår til dere alle sammen! 
 
Ja så er det nytt år med nye muligheter for oss alle sammen, og godt er i hvert fall det. 
I år håper vi at den virkelig store fisken biter på for oss som ikke fikk den i fjor. 
 
Videre håper vi på flere fine felles fisketurer i innlandet, slik vi hadde i 2005. 
Her var det rikelig med folk og sosialt samvær, det er jo knallgøy disse fellesturene, og det er 
ikke alltid om og gjøre å få fisk, nei vi koser oss ua nsett vær eller fangst på disse turene. 
Det er rikelig med plass i vår innkjøpte Lavvo, så det skal ikke stå på det! 
 
Vi tar for det meste turer i Holtebu-vannet / Espestøl-vannet på Øynaheia da vi tror det er der 
det går størst fisk. Utvilsomt!!! 
 
Vi så det ved flere tilfeller i fjor, da det ble tatt opp fisk på både 1,0 1,2 1,6(to stk) 1,7 som vi 
selv var vitner til. 
Det var riktignok bare en av Skitt Fiske Lillesands medlemmer som tok en av disse kraftige 
fiskene i fjor, men det kommer sikkert opp flere i år!! 
Bjørnar Schanke fra Skitt Fiske Lillesand landet jo i hvert fall en knall pen ørret her oppe på 
over kiloen, (1030g) Den ble tatt på tørrflue en dag i august hvor det var skikkelig liv i 
Espestølvannet. 
Han vant for øvrig Ferskvanns Ruggens fiskekonkurranse med denne fine ørreten. 
Pokal er behørig overrekt til vedkommende. 
 
I år blir det fullt mulig å betale medlemskontigenten til Skitt Fiske Lillesand kontant på Sport 1. 
Da får dere medlemskortet på stedet, det er her viktig å si at dere må fylle ut Navn og Adresse 
eventuelt også epost-adresse slik at vi kan registrere antall medlemmer og adressene til det 
enkelte medlem. 
Dette er utrolig viktig!!! 
Sport 1 er jo blitt hovedsponsoren vår ved siden av Teppehuset på Bergstø. 
 
Her oppe på Tingsakersenteret hvor Sport 1 ligger er det blitt et utrolig bra utvalg i fiskeutstyr, 
takket være oss i Skitt Fiske Lillesand som har stått bak bestillingene inn til butikk og hvor 
innehaveren Tore har vært utrolig grei og virkelig tøyd grensene for hva han kan klare å ta inn, 
så mellom oss nå er det et samarbeid uten sidestykke, og det er derfor viktig at vi nå kjære 
medlemmer bruker denne forretningen så ofte vi bare kan. Det er jo tross alt 20% avslag på alt 
av fiskeutstyr og det er jammen meg ikke lite.   
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Så blir det vel Familiedag i samarbeid med Birkenes og Lillesand Jeger og Fiskeforening 
søndag den 13/06-06 klokka 12:00 -14:30 med påmelding fra 10:30. 
Det er ikke sikkert det blir Grimevannet i år men det kommer vi tilbake til utover våren slik at 
dere skal få god tid på å forberede dere til denne populære fiskekonkurransen med innlagt som 
vanlig  
grilling osv. 
 
Det ser ut til at de populære fluebindedagene vi har hatt på Kaldvell i klubbhuset som er det 
gamle tidligere ærverdige lagerbygget på Kaldvell nå eid av kunstneren Keith Gavigan er 
populære. Her kommer vi til å ta 3-4 søndager i mars-april igjen. 
Dette blir kun annonsert på hjemmesiden vår på internett som nå er: 
http://www.skittfiskelillesand.com 
Sjekk også vårt nye medlemsforum som dere vil finne på de nye sidene våre. 
Her er det selvfølgelig bare å ringe en gang ut i slutten av mars for de som ikke har internet. 
 
Som de fleste med internet-tilgang forhåpentligvis nå har sett, har vår webmaster jobbet iherdig 
med den nye hjemmesiden vår. Vi måtte kjøpe ny da vi trengte mer plass og det ikke var mer 
plass på den gamle serveren. 
 
I år igjen kommer vi til å ha Ferskvanns-Ruggen gående, men det blir kun anledning å melde 
inn innlandssørret, røye,bekkerøye og abbor. 
Her skal som før fangsten dokumenteres med ett vitne og bilde med sammenligningsgrunnlag, 
for eksempel en lighter eller lignende. 
 
Det er noen i  klubben som nå ønsker en egen flueklasse nettopp i Ferskvanns Ruggen ,men 
dette mener vi i styret etter å ha diskutert det grundig at vi venter med til neste sesong.  
Vi kommer da selvfølgelig til å ha begge konkurranser gående parallelt. 
Fristen for innrapportering av fangst til Ferskvanns -Ruggen er i år som før satt til 1/10-06. 
Premiene er også som før med noen fine pokaler til de tre beste. 
  
Det ligger en aluminiumsbåt på 14 fot til gratis utlån i Lille Heimdal for alle medlemmer som 
har betalt kontigenten. Her må det hentes nøkkel hos Alf Yngvar Bjørkestøl i Fosselia 2. Da er 
da lett å se om båten eventuelt er opptatt eller ikke. Videre ligger det en 13 fots aluminiumsbåt i 
Begervann på Søre Herefoss. Her gjelder de samme reglene for lån av båten. 
Dette er to kjempegode vann og i Begervann ble det tatt flere fisk på over kiloen i fjor, så her 
kan det lønne seg å ta noen fisketurer i løpet av sesongen 2006. 
 
I Begervann har de tatt fiskekultiveringen på ramme alvor, noe vi nå allerede ser fine resultater 
av. 
Her er det mye å lære for mange fiskelag og grunneiere det er helt sikkert. 
I Begervann har de fått tilbake både fiskere og fin stor fisk pga den gode fiskekultiveringen de 
har bedrevet iherdig de 3 siste årene. Dette viser at det er fullt mulig å oppnå begge deler med 
den rette innstillingen til slikt arbeid. Her er det bare å ta av seg hatten og gratulere de 
impliserte lag og grunneiere i Begervann.  
 




